SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

Página 1 de 2

EDITAL nº 002/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAMAE

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública as
INSCRIÇÕES DEFERIDAS e INDEFERIDAS em ordem alfabética do Processo Seletivo
Simplificado 002/2022 para as funções de Agente Hidráulico, conforme segue:

AGENTE HIDRÁULICO
TOTAL 34 INSCRITOS

PROTOCOLO NOME

004 ADRIANO ESPINOZE DA COSTA

022 ALDECIR DA SILVA BEZERRA

020 ARLEI DE ANDRADE

025 CHRISTIAN GABRIEL LUZ

001 DILSON DIAS CORRÊA JUNIOR

008 EDSON LUIZ DEBATIN

032 FELIPE PAULO MIGUEL

030 GABRIEL GOMES PEREIRA

010 HERIVELTON DE SOUZA ALMEIDA

012 JAILTON SOARES PEREIRA JUNIOR

024 JAIME MARTINS

026 JANIR DOS SANTOS FUCK

003 JOSÉ RAIMUNDO DE SOUSA FERREIRA

028 JOSENILDO SALES SANTOS

027 JOSUE NUNES

023 MARCIEL GRIMM

018 MÁRCIO DA SILVA CRUZ

019 REGINALDO DA SILVA

013 RENAN OLIVEIRA SANTOS

014 RENATO CURT JOSTER

015 RODRIGO MORAES BARATA

011 RONALDO MARCOS COELHO

034 SAMUEL DEGASPARI

005 SANSÃO CORREIA DO NASCIMENTO

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

Página 2 de 2

017 SERGIO FREIRES DA SILVA

006 SIDNEY LEANDRO DA CUNHA

029 THIAGO CRISTOVÃO AZZOLINI MOTTA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROTOCOLO NOME MOTIVO

016 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA

SERÁ INDEFERIDA A

INSCRIÇÃO INCOMPLETA DE

ACORDO COM ITEM 4.4

NÃO CONSTA O BAIRRO.

007 ANTONIO CARLOS PELISSARO

SERÁ INDEFERIDA A

INSCRIÇÃO INCOMPLETA DE

ACORDO COM ITEM 4.4

NÃO CONSTA O BAIRRO.

031 FABIO CAMPOS ALMEIDA

SERÁ INDEFERIDA A

INSCRIÇÃO INCOMPLETA DE

ACORDO COM ITEM 4.4

NÃO CONSTA O CEP.

033
HAMILTON DE JESUS DOS

SANTOS

SERÁ INDEFERIDA A

INSCRIÇÃO INCOMPLETA DE

ACORDO COM ITEM 4.4

NÃO CONSTA O CEP.

002 LUCAS PADILHA DOS SANTOS

SERÁ INDEFERIDA A

INSCRIÇÃO INCOMPLETA DE

ACORDO COM ITEM 4.4

NÃO CONSTA O

LOGRADOURO.

021 MAURICIO PAVESI FIGUEREDO

SERÁ INDEFERIDA A

INSCRIÇÃO INCOMPLETA DE

ACORDO COM ITEM 4.4

NÃO CONSTA O CEP.

009 WUILLIAN MARQUES GODOY

SERÁ INDEFERIDA A

INSCRIÇÃO INCOMPLETA DE

ACORDO COM ITEM 4.4

NÃO CONSTA O

LOGRADOURO.

Brusque-SC, 14 de junho de 2022.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
PORTARIA 131/2022